Ancak çok yönlü düşündü.;.
·. ğümüzde verilen sözü~ istenilen amaca uygun olmadığı görvlm~k
tedir. Zikredilen söz aslında Hatip Bağdadl'nin el-Cami'inden
alınmıştır. Hatib, hadis talebesinin adabından bahsederken hadisin
zekatı ile ilgili Ebu Nasr b. Bişr b. el-Haris (Bişr-i Hafi · v. 227/
841)'in bir iki sözünü vermektedir. Bunlardan biri şöyledir:

57 'Bk. Mukaddime, 210
58 İsmail Lütfi Çakan, a.g.e., s.50

lu'nun tercümesinde bu tür hatalar oldukça fazladır. Bunların dışında bazı
teknik hatalar da vardır. İbn Mace'nin tercümeye esas olan baskısını
M.Fuad Abdülbaki hazırlamış ve Kütüb-ü Hamse'den fazla olarak İbn
Mace'nin Sünen'inde bulunan hadislerin değerlendirmesini yapan Hafız
Ahmed b. Ebu Bekir el-Busiri (840/1436)'nin (...,.Lo ..:ıı' .uıJJ yl:S'") adlı kitabından

alıntılar yaparak hadislerin peşinden (.uıJyı,} J)diyerek bu değerlendirmelere
atıfta bulunmuştur.

Bun11;n sebebi Katade'ye sorul-

140 Muhammed Gazali, Nebevı Sünnet, 163
141 Bk. İmam Şibli, Cinlerin Esrarı, Tre. Muhammed Ferşad, İst. 1979, s.99-100
142 A.g.e., 275-277
143 Sağ elle yemeyi emreden başka hadisler de vardır. Bk. Buhar!, Et'ıme, 2;

· Müslim, Eşribe, 107-109
144 Demiri, Hayatü'l-Hayavan, Mısır 1275/1859 I, s.239 vd. (veya Mısır 1978, I,

289 vd.)·
145 Bk. Aynı yer.

Peygamber de Ebu Bekr'e onları
bırakmasını emretmiştir191 . Bir kısım Müslümarilar burada Hz.
Peygamber'in müsadesine değil de Hz. Ebu Bekr'in ilk tavrına iti
bar etmektedirler. Bu konuya et-Terafibü'l-İdariye'de yer veren
Kettani, Ebü Bekir Muhammed b. Abdullah Amir-i Bağdadi (İbnü'l
Habbfız (v. 530/1136)'nin bir yorumunu verir: Bu yorum özetle
söyledir: ·

Kim Hz. Ebu Bekr'in {(şeytan mizmarı" değerlendirmesine da
yanarah hühüm verirse çeşitli yönlerden meseleyi yanlış anlamiş
ve hata etnıiş olur: Hz. Peygamber (s.a.s.) onun. sözünü reddettiği ve
Hz. Ebu Bekr'in de Rasulullah'ın söylediğine dön1nüş olmasına
rağmen onun ilk.